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Tsinghua University sijaitsee Pekingissä, Kiinassa. Siellä opiskelin yhden lukukauden 
kiinan kieltä. Kiinan kielen opiskelu vaikutti mielenkiintoiselta sen erilaisuuden (merkit, 
toonit) vuoksi, joten vaihtokohteeksi valikoitui Kiinan arvostetuimpiin yliopistoihin 
kuuluva Tsinghua. 
 
Opetusta oli päivittäin neljän oppitunnin verran, minkä lisäksi opiskelin kahta 
vapaavalintaista kurssia lukukauden aikana. Oppitunneilla oli läsnäolopakko ja opetus oli 
puoliksi englanniksi, puoliksi kiinaksi, riippui opettajasta. Kotitehtäviä annettiin joka 
päivä ja monesti päivittäinen opiskeluaika oli noin 7-8 tuntia. Suurin (ja vaikein) osa 
opiskeluajasta kului kiinalaisten merkkien harjoitteluun. Puhumista pystyi 
harjoittelemaan sekä oppitunneilla mutta myös käytännön tilanteissa esimerkiksi 
kaupassa, ravintolassa, baarissa tai taksissa. 
 
Koen vaihdossaolon vaikuttaneen positiivisesti monenekin asiaan. Kiinan kielen 
osaamisen lisäksi - mikä sinänsä on jo merkittävä hyöty sen suuren puhujamäärän 
johdosta – on ollut hyödyllistä kohdata ihmisiä erilaisista kulttuureista, joiden 
näkemykset voivat olla täysin erilaisia kuin omani. Lähtemällä niinkin kauas vaihtoon 
kuin Kiina uskon että pystyn nyt kohtaamaan paremmin ongelmia, jotka syntyvät 
kulttuurisista eroista. Mielestäni oli hyödyllistä päästä näkemään, kuinka eri tavoin 
ihmiset kommunikoivat, ajattelevat ja tekevät asioita. 
 
Opin olemaan luottavainen asioiden järjestymiseen ajallaan ja olemaan stressaamatta 
turhia asioista, joihin ei voi vaikuttaa. Kiinassa jos missä tätä voi hyvin harjoitella, sillä 
siellä asiat ei tosiaankaan aina mene niin kuin oli suunnitelma :). Oli myös hyvä huomata, 
että vielä 27-vuotiaana pystyy oppimaan uuden kielen. Nyt koen saaneeni kimmokkeen 
lähteä entistä innokkaammin ulkomaille joko töiden perässä tai sitten vapaa-ajalla – 
samalla haluan myös oppia ymmärtämään vierailemiani kulttuureita ja heidän kieltään. 
 
Elektroniikkainsinöörien Säätiön myöntämä stipendi oli todellakin tarpeellinen lisä, mistä 
haluan erityisesti kiittää hallitusta myöntävästä päätöksestä.  


